КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18  апреля  2018 г.                      с. Атаманово                                       № 25-п
О добавлении адресных объектов в ФИАС
Согласно ст. 9 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон» «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в рамках инвентаризации сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре, выявлено отсутствие в ФИАС адресного объекта, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Провести добавление адресных объектов:

- 663043, Красноярский край, Сухобузимский район, с. Атаманово, ул. Ленина, д. 58Б;

2. О принятом решении сообщить в Межрайонную ИФНС № 17 по Красноярскому краю для уточнения информации в ФИАС.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  его официального опубликования  в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

     Глава администрации                                                                 В.А.Мельников

Приложение № 1
к   постановлению

от 18 апреля  2018 №  25-п
Список объектов, подлежащих добавление в ФИАС.

	№

п/п
	Адрес объекта адресации, подлежащего добавлению
	Наименование объекта
	Номера объектов
	Примечание

	1.
	663043, Красноярский край, Сухобузимский район, с. Атаманово, ул. Ленина
	дом
	58Б
	Отсутствие в БД ФИАС